
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ТВОРЧЕСТВА «ОКТЯБРЬСКИЙ» 

 

П Р И К А З 
 

10.04.2023 г.          №97  

г. Липецк 

 

 

О проведении экологической акции 

«Зеленое кольцо города» в рамках 

экологического проекта «Зеленая 

школа – 2023» и Всероссийской 

акции «Дни защиты от 

экологической опасности - 2023» 

 

На основании плана работы ДТ «Октябрьский» на 2022-2023 учебный 

год и с целью воспитания экологической культуры подрастающего 

поколения, реализации воспитательной программы «Экология и мы» и 

экологического проекта «Зеленая школа – 2023» (при поддержке отдела 

охраны окружающей среды администрации города Липецка) 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать проведение акции по посадке деревьев в рамках 

экологического проекта «Зеленая школа - 2023» и Всероссийской 

акции «Дни защиты от экологической опасности - 2023» 12 апреля 2023 

года  Никульниковой В.В., Проселковой Н.Д., Козловой Н.А., 

методистам совместно со специалистами ГАУ «Ленинский лесхоз» в 

Плехановском лесничестве. 

2. Утвердить список участников экологической акции «Зеленое кольцо 

города» (Приложение 1). 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:15 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



 

3. Назначить ответственных:  

–  за составление списка участников и заказ автобуса в ООО 

«ТрансСфера» – Никульникову В.В., методиста; 

– за согласование акции с ГАУ «Ленинский лесхоз» – Козлову 

Н.А., методиста; 

– за выдачу инвентаря для посадки деревьев (вёдра и перчатки) – 

Манаенкова Н.П., завхоза; 

– за проведение инструктажей по охране труда – Попову С.М., 

специалиста по охране труда; 

– за жизнь и здоровье учащихся во время проведения акции: 

Проселкову Н.Д., методиста, Козлову Н.А., методиста, Дикову О.М. 

педагога-организатора, Никитину К.С., педагога-организатора, Бабкину 

Е.С., Радионову М.Р., Нечаеву Н.А., педагогов дополнительного 

образования. 

-    за  оплату транспортных расходов при перевозке детей 

Лейкенд О.Л., зам. директора. 

 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка                                       А.И.Алисова  

 

 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:15 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



Приложение 1 

к приказу от __________№___ 

Утверждаю 

Директор МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка 

______________А.И. Алисова 

 
Список участников экологической акции  

«Зеленое кольцо города» 12.04.2023 г. 

№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

ФИО родителя 

(законного 

представителя) 

Контактный 

телефон 

родителей 

1.  Алавердян Юлий 

Татевосович 

18.05.2012  Алавердян Юлия 

Викторовна 

89092195322 

2.  Кириллова Елизавета 

Андреевна 

13.08.2013 Кириллова Инна 

Владимировна 

89513087151 

3.  Мезеткова Василиса 

Николаевна 

01.11.2012 Мезеткова Елена 

Ивановна 

89802664487 

4.  Щербань Ярослав 

Олегович 

05.12.2012 Щербань Светлана 

Владимировна 

89066813363 

5.  Лазарева Александра 

Николаевна 

30.08.2014 Лазарева Евгения 

Николаевна 

89158505494 

6.  Полищук Нелли 

Йохановна 

01.07.2014 Мокрецова Ольга 

Сергеевна 

89102528600 

7.  Васильева Евгения 

Артемовна 

16.04.2014 Васильева Юлия 

Владимировна 

89046930524 

8.  Миронов Николай 

Романович 

19.02.2013 Миронова Татьяна 

Александровна 

89009853742 

9.  Кортунова Полина 

Денисовна 

26.07.2012 Кортунова Анна 

Михайловна 

89046828417 

10.  Зарубина Юлия Юрьевна 04.01.2013 Зарубина Галина 

Борисовна 

89205028690 

11.  Смольянинова Виктория 

Алексеевна 

22.01.2012 Демкович Татьяна 

Владиславовна 

89508073624 

12.  Дедок Валерия Николаевна 15.05.2012 Вокуева Ирина 

Евгеньевна 

89042262952 

13.   Веселова Дарья 

Андреевна 

20.03.2010 Веселова Марина 

Олеговна 

89046910944 

14.  Тимофеева Полина 

Александровна 

25.01.2013 Тимофеева Елена 

Сергеевна 

89005970669 

15.   Жолнерчик Светлана 

Денисовна 

10.06.2012 Жолнерчик 

Наталья 

Николаевна 

89103579311 

16.  Игумнова Василиса 

Вячеславовна 

08.12.2012 Игумнова Татьяна 

Владимировна 

89049859182 

17.  Игумнова Виолетта 

Вячеславовна 

08.12.2012 Игумнова Татьяна 

Владимировна 

89049859182 

18.  Карих Яромир Павлович 12.05.2014 Карих Алина 

Сергеевна  

89508035513                                   

19.  Тартынских Ярослав 

Алексеевич 

18.05.2014 Тартынских  

Екатерина 

Сергеевна  

89192526105 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:15 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



20.  Васина Дарья Ивановна 03.07.2013 Васина  

Мария Николаевна                         

89038673131 

21.  Васина Ксения Ивановна 18.07.2015 Васина  

Мария Николаевна                         

89038673131 

22.  Овчаренко Константин 

Владимирович 

26.05.2011 Овчаренко  

Татьяна Игоревна  

89046998282                                        

23.  Астахов Максим 

Антонович 

27.08.2012 Астахова 

Екатерина 

Сергеевна 

89508012203 

24.  Астахова Елизавета 

Антоновна 

07.12.2013 Астахова 

Екатерина 

Сергеевна 

89508012203 

25.  Плахутин Матвей 

Евгеньевна 

13.11.2012 Плахутина Юлия 

Олеговна 

89030313863 

26.  Чернухина Мария 

Вячеславовна Михайловна 

02.07.2009 Чернухина 

Екатерина 

Валерьевна 

89046839393 

27.  Ефанова Алёна 

Михайловна 

28.12.2013 Ефанова Елена 

Вячеславовна 

89042960039 

28.  Ефанова Анастасия 

Михайловна 

14.07.2012 Ефанова Елена 

Вячеславовна 

89042960093 

29.  Аксёнова Вероника 

Николаевна 

29.01.2012 Аксёнова Надежда 

Алексеевна 

89042900857 

30.  Зернова Анна Максимовна 10.02.2011 Зернова Елена 

Владимировна 

89046812871 

31.  Рюмшина Ева Андреевна  29.07.2011 Кожевникова 

Ольга Сергеевна  

89601405357 

32.  Каханова Анастасия 

Евгеньевна 

07.11.2011 Попова Нина 

Владимировна  

89046827522 

33.  Родионова София 

Кирилловна 

12.02.2011 Родионова 

Анастасия 

Александровна  

89918901252 

34.  Белякова Валерия 

Владимировна 

12.11.2010 Белякова Галина 

Владимировна  

89623521404 

35.  Зильберман Лев 22.10.2009 Зильберман Илона 

Рафиковна 

89005963431 

36.  Косенкова Дарья 

Николаевна 

18.12.2009 Косенкова 

Светлана 

Николаевна 

89508059280 

37.  Саввина Арина 

Максимовна 

30.07.2010 Саввина Вера 

Викторовна 

89051783008 

38.  Горина Софья Романовна 30.09.2010 Горина Нина 

Владимировна 

89192576816 

39.  Рыженкова Екатерина 

Сергеевна 

02.03.2010 Рыженкова 

Татьяна 

Александровна 

89042980190 

40.  Рыженкова Анна 

Сергеевна 

26.09.2012 Рыженкова 

Татьяна 

Александровна 

89042980190 

41.  Нюхин Леонид 

Александрович 

08.03.2009 Нюхина Ольга 

Александровна 

89056831047 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:15 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



 

Сопровождающие: 
42. Козлова Наталья Александровна 

43. Никитина Ксения Сергеевна 

44. Бабкина Екатерина Сергеевна 

45. Радионова Мария Романовна 

46. Нечаева Надежда Александровна 

47. Зильберман Илона Рафиковна 

48. Проселкова Надежда Дмитриевна 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

30.10.23 15:15 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


